2

[image: ]

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

    РЕШЕНИЕ № 105

XXVIII сессия                                                                                IV созыва
«23» апреля 2021 года                                                            ст-ца Запорожская

Об утверждении Положения «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»

В соответствии   с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского   края от 8 июня 2007 года  № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае», Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района, р е ш и л:
1. Утвердить Положение «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» согласно приложению к настоящему решению.
2. Общему отделу (Рыбина) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, на официальном сайте Запорожского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района И.В.Рыбину и постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (Ермоленко).
4. Решение «Об утверждении Положения «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Запорожского сельского поселения Темрюкского района

____________ Н.Г. Колодина

«23»  апреля  2021 года
	[bookmark: _GoBack]Председатель Совета
Запорожского сельского поселения Темрюкского района

___________________ И.Р.Абрамян

«23»  апреля    2021 года

image1.jpeg